Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai 20 FL MJ24 1.0 T-Gdi Trend CarPlay Navi

Sitzh  PKW

Pris 24 220 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Liten bil
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 15 KM

Ytelse 74 KW (101 HK)
Motorvolum 998 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Gra

Girkassetype Manuell girkasse
Type kjgretay Nybil

CO2 (WLTP) 127,00 G/100 km*

Forbruket sakte (WLTP) 7,20 L/ 100km*
Forbruket medium (WLTP) 5,30 L/ 100km*
Forbruket fort (WLTP) 4,70 L / 100km*

Forbruket sveert raskt 5,90 L / 100km*
(WLTP)

Forbruk kombinert (WLTP) 5,60 L / 100km*
Bruktbil nr. 902148

Utstyr:

2ug im Vorlauf.

Foto ?ulgt ] Kurze. sobald das Fahrzeug
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Busdorfer Strafte 10

24837 Schleswig

Telefon: 08006673667

E-post: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Bensin, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Navigasjon,
Klima anlegg, Stoff interigr, Alarm, Fartsbegrenser, PDC (parkeringsavstandskontroll), Elektris-
ke vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), lumen grey
pearl, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Aluminiumsfelger,
ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallds, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler,
Koppholder, Delt baksete, Isofix-System, Nakkestgtter bak, Oppvarmet ratt, Rattinnstilling,
Midtarmstgtte, Pollen-/Mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. service-

bok, Setehgyde justering, Elektrisk innfellbare speil,

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Bluetooth, 5 darer, Garanti

4844,
19 376,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
3123,-

24 062,
12 110,-
249,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



